

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTA DEL ARROZ "TRANSRUARROZ S.A."

Fundada el 14 de noviembre del 2014 Resolución N°. 097-CJ-2014-CTE-ANT Ruc: 0992892757001 Samborondón – Ecuador

Samborondón, 9 de Junio del 2020

Sr.

Ufredo Francisco Abad Fariño
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSRUARROZ S.A
Ciudad.

De mis consideraciones:

UFREDO FRANCISCO ABAD FARIÑO, portador de la cedula de ciudadanía #091066155-2, de estado civil casado accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTA DEL ARROZ TRANSRUARROZ S.A., respetuosamente le comunico.

Que, como accionista activo y propietario de 196 acciones de la compañía que represento, informo que, por mis propios derechos, libre y voluntariamente y, por convenir a mis interés, tengo a bien ĈEDER como efecto CEDO Y TRASPASO a favor del señor, WILMER ALEX FARIÑO GOMEZ, de estado civil soltero, portador de la cedula de ciudadanía # 091772416-3, UNA ACCION (1) en el valor nominal de la acción que es UN DÓLAR, que tengo y me corresponde por ser socio activo de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTA DEL ARROZ YTRANSRUARROZ S.A.

Los contratantes declaran aceptar en todas y cada una de sus partes, este contrato por ser en su favor y defensa de cada uno de sus intereses; y para constancia de todo lo expuesto firman en dos ejemplares, y seguro de que la presente tendrá acogida favorable, me anticipo en agradecerle, no sin antes reiterarle mis sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

UFREDO FRANCISCO ABAD FARINO

C.C. 0910661552

CEDENTE

Wifmer Joriño Gomes WILMER ALEX FARIÑO GOMEZ

C.C. 091772416-3 CESIONARIO

ESPOSA DEL CEDENTE:

Hours of

Jessica Alvarado / JESSICA ROSABEL ALVARADO VARGAS

C.C. 091551241-0

















CIUDADANAO

FRITE CHECKMENTS
ACTION OF ACTION
OF FLITTING STORAGE
EX FLITTING



